EASY-PROTECT

Puszki zelowe
ze ztgcze zaciskowymi WAGO COMPACT

Wypetniona zelem obudowa do prostej, szybkiej
i bezpiecznej ochrony ztgczek zaciskowych WAGO
COMPACT przed wilgocig

Opis produktu
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Oznaczenie artykutu EASY-PROTECT-BULK 332

Numer przedmiotu 451512

Uwaga Nie nadaje sie do wielokrotnego uzycia

Copyright WAGO jest zastrzezonym znakiem towarowym WAGO Verwaltungsgesellschaft
mbH

Witasciwosci Zastosowanie

Ochrona ztgczki zaciskowej WAGO COMPACT przed
wilgocig i wnikaniem wody zgodnie z IPX8

System z homologacjg VDE zgodnie z normg EN
60998-2, dopuszczony do ztaczek zaciskowych WAGO
COMPACT typu 221

Niesptywajacy zel, wolny od silikonu, niewymagajacy
oznakowania

Odporna na promieniowanie UV, solidna i otwieralna
obudowa

Szybki, prosty i bezpieczny montaz
Gotowy do uzycia

Strefy wewnetrzne i zewnetrzne
W zakresie napie¢ bezpiecznych bez dodatkowej
obudowy

W zakresie niskich napie¢ z dodatkowg obudowa
(podwdjna izolacja / przestrzegac¢ klasy ochronnosci I1!)

Karta Danych Technicznych

Electrical Products 07/2024



Dane techniczne

Oznaczenie artykutu

Numer przedmiotu

Poziomy napie¢

Standardy testowe

Typ puszek zelowych

llos¢ puszek zelowych

Typ liczba zaciskow

Liczba zaciskow

Dtugos¢ L

Szerokos¢ B

Wysokos¢ H

Przekréj nominalny min

Przekréj nominalny max

Klasa ochrony IP

Klasa ochrony IP (powigzany standard)
Kolor obudowy

Materiat obudowy

Typ zamknigcia

Kierunek okablowania

Kolor obudowy

Materiat obudowy

Zakres napigcia

Zakres napigcia (powigzany standard)
Klasa palnosci obudowy

Klasa palnosci obudowy (powigzany standard)
Znamionowe napiecie impulsowe
Znamionowe napiecie impulsowe (powigzany standard)
Prad znamionowy

Prad znamionowy ztgczkami WAGO COMPACT 221
Prad znamionowy (powigzany standard)
Temperatura otoczenia (podczas pracy)
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EASY-PROTECT-BULK 332
451512

uo/U (Um) 0,6/1 (1,2) kV
EN 60998-2
3

16 Sztuka
221-412

48 Sztuka
33.6 mm
52.7 mm
17.8 mm

0.2 mm?

4 mm?

IPX8

IEC 60529
czarny
Polipropylen
Zatrzask
Jednostronny
Zottawy poétprzezroczysty
Poliuretan
450 vV

IEC 60998-2
V2

UL 94

4 kv

IEC 60998-2
32A

41A

IEC 60998-2
85°C
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Temperatura otoczenia (podczas pracy) (powigzany standard)
Temperatura ciggtego uzytkowania max

Temperatura ciggtego uzytkowania (powigzany standard)
Temperatura montazu min

Temperatura montazu max

Wytrzymatos¢ dielektryczna

Wytrzymato$¢ dielektryczna (powigzany standard)

IEC 60998-2
105 °C

IEC 60998-2
0°C

40 °C

215 kV/mm
IEC 60243-1
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Dane logistyczne

Oznaczenie artykutu
Numer przedmiotu
Zakres dostawy

Okres przydatnosci - dodatkowy opis
Temperatura magazynowania max.
Temperatura magazynowania min.
Numer taryfy celnej

EAN/GTIN

Dane opakowania

Rodzaj opakowania
llos¢ tresci

Jednostka opakowania
Dtugos¢ (mm)
Szerokos¢ (mm)
Wysoko$¢ (mm)

Waga netto (kg)

Waga brutto (kg)

EASY-PROTECT-BULK 332

451512

Napetniona puszka zelowa

Ztaczka zaciskowa WAGO COMPACT typ 221
Nieograniczony czas przechowywania

40°C

0°C

85369010
4010311199214

Karton
1
Sztuka
278
190

61
0.429
0.429

Paleta EW
200
Sztuka
1200

800

550

85.8

104
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